CÓDIGO DEL PROCESO BID-L1231-CNELEOR-LPN-ST-OB-002 

IDENTIFICADOR SEPA RENOVACIÓN-22-LPN-O-BID-L1231-CNELEOR-LPN-ST-OB-002 

NOMBRE DEL PROCESO 
CAMBIO DE CELDAS DE MEDIA TENSIÓN EN LA SUBESTACIÓN LA 

PRIMAVERA 

PRESUPUESTO REFERENCIAL 
INCL. IVA 

$541.458,36 (Quinientos cuarenta y un mil cuatrocientos cincuenta y 

ocho con 36/100) 

CPC 542520012 

PARTIDA PRESUPUESTARIA 121010200 

PLAZO DE EJECUCIÓN 210 días 

LA EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO INICIA: 

El plazo de ejecución del contrato inicia a partir del día siguiente 
de la notificación de la acreditación del anticipo en la cuenta del